UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

ĐCGV NĂM 2024

Số:           /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buôn Hồ, ngày        tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng  đặc cách đối với giáo viên đã có

hợp đồng lao động và đóng Bảo hiểm xã hội từ 31/12/2015 trở về

trƣớc tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập

thuộc UBND thị xã Buôn Hồ, năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển,

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức

thuộc UBND tỉnh Đắk Lắ ; Quyết định số 45/2022/QĐ-UBND ngày 25/11/2022 của

UBND tỉnh Đắk Lắk về sửa đổi, bổ sung một số Điều của Quy định phân cấp quản lý

cán bộ, công chức, viên chức ban hành   m theo Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND

ngày 26/4/2022 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 436/QĐ-SNV ngày 09/9/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Đắ

Lắ  về việc công nhận  ết quả  ỳ tuyển dụng đặc cách đối với giáo viên đã có hợp

đồng lao động và đóng bảo hiểm xã hội từ ngày 31/12/2015 trở về trước tại các

đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc UBND thị xã Buôn Hồ; Hội đồng tuyển

dụng đặc cách đối với giáo viên đã có hợp đồng lao động và đóng bảo hiểm xã hội

từ ngày 31/12/2015 trở về trước tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc

UBND thị xã Buôn Hồ, năm 2024 thông báo như sau:

1. Công nhận kết quả trúng tuyển  ỳ tuyển dụng đặc cách đối với giáo viên

đã có hợp đồng lao động và đóng bảo hiểm xã hội từ ngày 31/12/2015 trở về trước

tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc UBND thị xã Buôn Hồ năm 2024

đối với 07 thí sinh, cụ thể như sau:

- Giáo viên Tiểu học môn Tin học: 06 thí sinh.

- Giáo viên Tiểu học môn Tiếng Anh: 01 thí sinh.

(Có danh sách kèm theo)

2. Về hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

Trong thời hạn 30 ngày,  ể từ ngày ban hành Thông báo này, thí sinh hoàn

thiện hồ sơ tuyển dụng và nộp về Hội đồng tuyển dụng đặc cách giáo viên năm

2024 (thông qua Phòng Nội vụ). Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

a) Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

b) Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp.

Trường hợp người trúng tuyển  hông hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc  ê  hai Phiếu đăng  ý dự tuyển hoặc

bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận  hông đúng quy định để

tham gia dự tuyển thì UBND thị xã ra quyết định hủy  ết quả trúng tuyển.

Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử thị xã tại địa chỉ:

http://buonho.daklak.gov.vn và được gửi trực tiếp đến cho các thí sinh theo địa chỉ

thí sinh đăng  ý. Hội đồng tuyển dụng đặc cách đối với giáo viên đã có hợp đồng

lao động và đóng bảo hiểm xã hội từ ngày 31/12/2015 trở về trước tại các đơn vị

sự nghiệp giáo dục công lập thuộc UBND thị xã Buôn Hồ, năm 2024 thông báo

đến các thí sinh và các cơ quan, đơn vị có liên quan được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh;

- TT. Thị ủy;                      b/c

- TT. HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Phòng Giáo dục&Đào tạo thị xã;

- Phòng Nội vụ thị xã;
- Các trường Tiểu học;

- Trang thông tin điện tử thị xã;

- Thí sinh dự thi;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Võ Văn Sự

http://buonho.daklak.gov.vn/

UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

ĐCGV NĂM 2024

    CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

THÍ SINH TRÖNG TUYỂN KỲ TUYỂN DỤNG ĐẶC CÁCH ĐỐI VỚI

GIÁO VIÊN ĐÃ CÓ HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG VÀ ĐÓNG BHXH TỪ 31/12/2015 TRỞ VỀ TRƢỚC

TẠI CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP THUỘC UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ, NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số          /TB-HĐTD ngày      /9/2024 của Hội đồng tuyển dụng đặc cách giáo viên thị xã Buôn Hồ)

STT Họ và tên
Giới

tính

Ngày,

tháng năm

sinh

Dân

tộc

Thuộc

diện

ƣu

tiên

Trình độ

chuyên

môn

Vị trí việc làm Đơn vị dự tuyển
Vòng

1

Vòng 2

Kết

quả
Điểm

vấn

đáp

Điểm

ƣu

tiên

Tổng

điểm

1
Phan Thị Nhật

Hạng
Nữ 08/03/1985 Kinh Không

ĐH SP

Tin học

Giáo viên Tiểu

học môn Tin học

Trường Tiểu học

Quang Trung
Đạt 90 0 90

Trúng

tuyển

2
Lê Nguyễn Ngọc

Hạnh
Nữ 04/09/1989 Kinh Không ĐH CNTT

Giáo viên Tiểu

học môn Tin học

Trường Tiểu học

Nguyễn Tất

Thành

Đạt 92 0 92
Trúng

tuyển

3
Nguyễn Thanh

Hiền
Nam 02/10/1990 Kinh Không ĐH CNTT

Giáo viên Tiểu

học môn Tin học

Trường Tiểu học

Nguyễn Văn Trỗi
Đạt 67 0 67

Trúng

tuyển

4 Hoàng Thị Hiếu Nữ 27/01/1991 Kinh Không ĐH CNTT
Giáo viên Tiểu

học môn Tin học

Trường Tiểu học

Tô Hiệu
Đạt 95,5 0 95,5

Trúng

tuyển

5
Trần Thị Thủy

Hoàng
Nữ 24/05/1986 Kinh Không ĐH CNTT

Giáo viên Tiểu

học môn Tin học

Trường Tiểu học

Trưng Vương
Đạt 92,5 0 92,5

Trúng

tuyển

6
Nguyễn Thị

Luyến
Nữ 10/09/1989 Kinh Không

ĐH Ngôn

ngữ Anh

Giáo viên Tiểu

học môn Tiếng

Anh

Trường Tiểu học

Lê Lợi
Đạt 88,5 0 88,5

Trúng

tuyển

7 Đoàn Thị Quyên Nữ 20/11/1986 Kinh Không ĐH Tin học
Giáo viên Tiểu

học môn Tin học

Trường Tiểu học

Lê Quý Đôn
Đạt 72,5 0 72,5

Trúng

tuyển

Tổng cộng: 07 ngƣời

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T13:48:33+0700
	 - ĐẮK LẮK
	NGÔ VIỆT NGHĨA<HOTRO.CSKH.SME@GMAIL.COM> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T13:48:53+0700
	 - ĐẮK LẮK
	NGÔ VIỆT NGHĨA<HOTRO.CSKH.SME@GMAIL.COM> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T16:55:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Chu Thị Thùy Anh<anhctt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T04:32:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Võ Văn Sự<suvv@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T08:32:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T08:32:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T08:32:30+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T08:33:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T08:33:17+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!